PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02601/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2017

DISPENSA Nº 008/2017

DATA: 12 de abril de 2017.

OBJETO: Locação de um imóvel com área de no mínimo cem metros quadrados,

na área central da sede do Município de Santo Antônio do Aventureiro, Estado

de Minas Gerais, para funcionamento da banda musical Dalton Machado.

CONTRATADO: JOSÉ MARIA CONSOLI DA SILVA, brasileiro, casado, residente e

domiciliado no Sítio Agropecuária Jomar, s/nº, Zona Rural,  deste Município de

Santo Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais, portador da Cédula de

Identidade M-3.009.961, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de

Minas Gerais e CPF sob o nº 488.543.106-97.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica

de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Carlos

Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO,

Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº

17.710.476/0001-19, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO

ROBERTO PIRES.

DO VALOR: valor mensal de R$ 900,00 (Novecentos reais), perfazendo o total de

R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

PRAZO DO CONTRATO: 08 (oito) meses, com término no dia 31/12/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.003.04.122.002.0002.2.008.3390360000.

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 12 de abril de 2.017.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO MUNICIPAL